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0
25-13
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25-13

0
25-19

0
25- 9

2
25-14
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第２位 松 商 学 園
大 町 岳 陽

第３位 松 本 深 志

25- 9
0

25-15
2

25-16
0

25-14

2
25- 7

123-25
26-24

第７位 松 本 工 業

松 本 工 業第８位 大 町 岳 陽

第４位 松本美須々ケ丘

第５位 木 曽 青 峰 木 曽 青 峰
第６位 南 安 曇 農 業

第１位 松 本 国 際

松

本

深

志

松

本

美

須

々

ケ

丘

松本美須々ケ丘

2
25-10

0
25-13

都 市 大 塩尻

2

2
25- 9

0
25- 8

【順位決定戦】
【 順　位 】

田 川

豊 科

蘇 南

2

大 町 岳 陽 松 本 工 業

2
25-18

0
25-21

2
25- 6

2
25-13

0
25-12

2

松 本 県 ケ丘

松 本 深 志
優勝

松

本

国

際

高

等

学

校

松 本 第 一

穂 高 商 業

松本蟻ケ崎

南 安 曇 農業 木 曽 青 峰

塩 尻 志 学館

2
25-10

0
25-23

2

松 本 国 際

令和５年度 長野県高等学校総合体育大会バレーボール競技中信大会

【男 子】
期  日 令和5年5月12日(金)～14日(日)

会  場 （12日）松商学園高等学校体育館（13日〜14日）松本工業高等学校体育館
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2
25-13
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25-10

2
25-18

0
25-16

2
25-20

2
25-18

0
25-18

南 安 曇 農業

2
25-12

0
25-17

0
25-21

2
31-29

123-25
26-24

2
25-12

松 商 学 園
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